specializzato quale maestro liutaio, il Conservatorio corrisponderà all’Istituto Superiore Stradivari un 

importo omnicomprensivo  a titolo di contributo quale quota parte delle spese di gestione, 

organizzative e del personale sostenute e quantificate complessivamente in € 2.500,00 

(duemilacinquecento,00). 

L’importo di cui al periodo precedente verrà erogato all’Istituto Superiore Stradivari al termine dei 

percorsi indicati all’articolo 2 del presente accordo previa trasmissione di idoneo titolo fiscale di 

richiesta da parte dell’Istituto Superiore Stradivari.